
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

2020.gada 30.decembrī                                              Nr. 781 

                       (protokols Nr.22,  74.§.) 

 

Par maksas pakalpojumu apstiprināšanu Smiltenes novada bibliotēkai 

 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punktu, kas 

nosaka, ka dome var noteikt, ja tas nav aizliegts vai noteikts ar likumiem vai Ministru kabineta 

noteikumiem, maksu par citiem pakalpojumiem, ko sniedz pašvaldības iestādes, Smiltenes 

novada Domes 31.03.2015. noteikumiem Nr.6/15 “Metodika un kārtība maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanai un apstiprināšanai Smiltenes novada pašvaldības institūcijām”, 

Smiltenes novada Finanšu nodaļas sagatavoto kalkulāciju, Finanšu un attīstības jautājumu 

pastāvīgās komitejas 22.12.2020. atzinumu (sēdes protokols Nr. 12) un atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aigars Dudelis, Aija Cunska, Andis Rozītis, Birute Mežale, Dzintars Zvaigzne, 

Edgars Avotiņš, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Jānis Sīklēns, Kaspars Markss, Kārlis Lapiņš, 

Vairis Tralla, Vilnis Korulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav,  

Smiltenes novada dome  

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Smiltenes novada Kultūras, sporta un mūžizglītības pārvaldes struktūrvienības 

“Smiltenes novada bibliotēka” (turpmāk – Bibliotēka) maksas pakalpojumu cenrādi: 

 
 

Nr.p.k. 

 

Maksas pakalpojums* 

 

Mērvienība 

Cena bez 

PVN EUR 

Cena ar 

21% PVN 

EUR 

1. Kopija, izdruka 

1.1. Melnbalta kopija, izdruka    

1.1.1. Formāts A4 1 lpp. 0,07 0,08 

1.1.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,11 0,13 

1.1.3. Formāts A3 1 lpp. 0,14 0,17 

1.1.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,18 0,22 

1.2. Krāsaina kopija, izdruka    

1.2.1. Formāts A4 1 lpp. 0,30 0,36 

1.2.2. Formāts A4 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 0,60 0,73 

1.2.3. Formāts A3 1 lpp. 1,00 1,21 

1.2.4. Formāts A3 (uz vienas lapas abām pusēm) 1 lp. 2,00 2,42 

2. Skenēšana 1 lp 0,14 0,17 

3. Laminēšana 1 lp. 0,43 0,52 

4. Iesiešana ar spirāli ar bibliotēkas 

materiāliem 

1 sējums 1,47 1,78 

5. Maksa par atkārtotas lasītāja kartes 

izsniegšanu 

1 gabals 2,00  

*PVN nepiemēro pakalpojumam, ko sniedz no bibliotēkas krājumā esošiem informācijas nesējiem 

 

mailto:dome@smiltene.lv


2. Noteikt, ka maksas pakalpojumi Smiltenes novada bibliotēkā un tās struktūrvienībās tiek 

piedāvāti atbilstoši katras bibliotēkas tehniskajām iespējām un par konkrētajā bibliotēkā 

pieejamiem maksas pakalpojumiem atbildīgs ir attiecīgās bibliotēkas darbinieks. 

3. Atzīt par spēkā neesošu domes 25.02.2015. Lēmumu Nr.3 11.§ “Par maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu” 2.daļu “Par Smiltenes novada bibliotēkas maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu” un 3.daļu “Par publisko interneta pieejas punktu maksas pakalpojumu 

apstiprināšanu.” 

4. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada bibliotēkas vadītāja Inta Mežule. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs:         E.Avotiņš 


